Eckelhausen 468 9, 10, 11 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
Eckelhausen 7 61, 62/1, 68 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Eckelhausen 468 14, 15 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
Eckelhausen 4 20, 24 

wird zum Wertermittlungsstichtag 12.06.2024 mit rd. 

141.400,- € 
in Worten: einhunderteinundvierzigtausendvierhundert Euro 

geschätzt. 

5 Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur und Software 

5.1 Rechtsgrundlagen der Verkehrswertermittlung 
BauGB:  
Baugesetzbuch 

BauNVO:  
Baunutzungsverordnung – Verordnung über die bauliche Nutzung der Grundstücke i  

ImmoWertV 2021: